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Llamado

2023 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 2. 451

Radicacion Orientacion Aflo Méd SL Turno Carécter Causal Horario

Tipo de curso Grupo  Asignatura: #D Trayecto Cant. Hrs.

Ar ea:

17651 ESCUELA TECNI CA
MERCEDES - W LOCKHART

028

17651 ESCUELA TECNI CA
MERCEDES - W LOCKHART

Ar ea: 0592
17513 ESCUELA AGRARI A LA
CONCORDI A
Ar ea: 064
17513 ESCUELA AGRARI A LA
CONCORDI A
Ar ea: 422
17131 ESCUELA TECNI CA
CARDONA
17131 ESCUELA TECNI CA
CARDONA
Ar ea: 624

17551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MERCEDES

17551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MERCEDES

17551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MERCEDES

Ar ea: 935
17651 ESCUELA TECNI CA
MERCEDES - W LOCKHART

17651 ESCUELA TECNI CA
MERCEDES - W LOCKHART

17651 ESCUELA TECNI CA
MERCEDES - W LOCKHART

17651 ESCUELA TECNI CA
MERCEDES - W LOCKHART

Bl OLOG A
EMT.

EMT.

QUI M CA
EBI

DEPCRTE Y
RECREACI ON

DEPORTE Y
RECREACI ON

E.B.I.
ALTERNANCI A

Cl ENCI AS SCCI ALES

EMT.

AGRARI O

ESPACI O MULTI FUNCI ONAL

HS. A ESC ASI STENTE
LABORATORI O
HS. A ESC. ASI STENTE
LABORATORI O
QU M CA
E.-MP. MECANI CA EN
PRODUCCI ON
EMT. | NDUMVENTARI A
TEXTI L
EMT ELECTROVECANI CA
TECNOLCA A
EBI EDUCACI ON
BASI CA
EBI EDUCACI ON
BASI CA
EBI EDUCACI ON
BASI CA
EBI EDUCACI ON
BASI CA

0

0

0 BA BIOLOG A Y ANATOM A
HUMANA

0 BB BIOLOG A Y ANATOM A
HUMANA

0 9A QU MCA

0 BA  CIENCI AS SOCl ALES
(SCCl OLCG A)

| NFORVATI CA

0 LI'1 ESPACI O MULTI FUNCI ONAL
| NFORMATI CA

0 LI 2 ESPACI O MULTI FUNCI ONAL
| NFORMATI CA

0 SH QU MCA DE LCS
MATERI ALES

0 BJ QU M CA AREA TEXTI L

0 BF QU MCA DE LGS
MATERI ALES Y PRCC. |

0 8B TECNOLOG A

0 7A TECNOLOG A

0 8C TECNOLOG A

0 9C TECNOLOG A

MATUTI NO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

4,0

4,0

3,0

3,0

10,0

10,0

2,0

3,0

3,0

5,0

50

5,0

4,0

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

COM SI ON

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

SUVARI O CON RETENCI ON
DE MEDI O SUELDO

SUVARI O CON RETENCI ON
DE MEDI O SUELDO

SUVARI O CON RETENCI ON
DE MEDI O SUELDO

Martes 10:10 a 11:30
Viernes 11:35 a 12:55
Coordinacién martes 17:35 a 18:15
Martes 15:20 a 16:50
Viernes 13:15 a 14:35
Coordinacién martes 17:35 a 18:15

MIERCOLES DE 10:30 A 12:00 COORD
VIERNES 17:30

JUEVES 13:45 A 16:05 VIERNES COORD
16:00 A 16:45

Llamar a la Escuela para coordinar

Llamar a la Escuela para coordinar

Lunes: 19:35a 21

Lunes: 16:25 a 17:10/ Jueves: 14:45 a 16:20

Lunes 18:05 a 19:30 - Viernes 13:05 a 13:50

Lunes 8:40 a 10:50

Martes 10:10 a 11:30

Coordinacién martes 18:15 a 18:55
Lunes 14:40 a 16:50

Jueves 16:10 a 17:30

coordinacién martes 18:15 a 18:55
Martes 13:15 a 15:20

Jueves 14:40 a 16:00
Coordinacién martes 18:15 a 18:55
Martes 15:20 a 16:50

Miércoles 14:40 a 16:00
Coordinacién martes 18:15 a 18:55

748436

748437

740484

746044

747543

747544

748053

748057

748060

744293

746750

746751

746752



